令和３年９月７日

【工事請負】大阪市入札参加有資格者の方へ

令和３年度より改正した入札契約制度に基づき、総合評価落札方式（特別簡易型）による入札を

実施するため、次のとおりお知らせします。

〇総合評価落札方式（特別簡易型）の対象工事について

 制限付一般競争入札については、入札公告に記載の上、当お知らせの別表（参考）を添付します

（内容については変更する可能性があります）。

一般競争入札については、入札説明書に記載しております。

また、現在発注予定している対象工事については、大阪市電子調達システムの入札情報サービス

内、令和 03 年度年間発注予定情報に掲載しております。

○令和３年度からの入札契約制度の改正等について

既に掲載している【入札・契約制度に関するお知らせ】は下記のとおりです。

▼令和３年度からの入札契約制度の改正等について<R3.3.30>→ 詳しくはこちら

〒541-0053

大阪市中央区本町１-４-５ 大阪産業創造館９階

大阪市契約管財局契約部契約課工事契約グループ

TEL：06-6484-7424・7893

http://www2.keiyaku.city.osaka.lg.jp/OsakaCity-PPI/PPI218index.html
https://www.city.osaka.lg.jp/keiyakukanzai/page/0000522830.html